
1-жадвал

2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Вазир (Н.Хусанов) 184 399 6 213 131 81 47 105

2
Вазирнинг биринчи ўринбосари 

(Э.Мухитдинов)
527 1024 7 329 232 278 288 417

3 Вазир ўринбосари (Н.Якубов) 9516 7309 220 117 2010 1327 7286 5865

4 Вазир ўринбосари (Б.Умурзоқов) 8940 15321 619 425 1420 1225 6901 13671

19167 24053 852 1084 3793 2911 14522 20058Жами 

2020 ва 2021 йилларнинг январь-декабрь ойларида Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлиги раҳбарияти томонидан 

қабул қилинган жисмоний шахслар ва юридик шахслар вакиллари, кўриб чиқилган мурожаатлар тўғрисида 

Жами мурожаатлар
Ёзма мурожаатлар Электрон мурожаатлар                № Вазир ва ўринбосарлари

Шахсий ва сайёр 

қабуллар                              

(Оғзаки мурожаатлар) 

Мурожаатлар шакллари

М А Ъ Л У М О Т



2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Бандликни таҳлил қилиш, меҳнат бозорини 

тартибга солиш ва иш билан таъминлаш 
11688 18289 1685 1452 7224 13665 2779 3172 18332 10655 7554 0 123 12 0

2
Аҳолини ижтимоий муҳофазага муҳтож 

қатламларига ижтимоий ёрдам кўрсатиш ва 

уларни қўллаб-қувватлаш масалалари 

4074 0 145 0 3793 0 136 0 0 0 0 0 0 0 0

3

Бандликка кўмаклашиш жамғармаси 

маблағларидан самарали ва мақсадли 

фойдаланиш масалалари 

42 707 2 4 12 325 28 378 707 424 274 0 9 7 0

4 Меҳнат ҳақи методологияси иш ҳақи тўлови 148 232 83 97 49 109 16 26 232 139 90 0 3 0 0

5

Меҳнат ҳуқуқи кафолатларига риоя қилиш, 

меҳнатни муҳофаза қилиш ва ишлаб чиқаришда 

касалланганлик учун товон тўлаш масалалари

6176 8086 1823 1342 3413 5931 940 813 8043 4826 3160 0 57 9 0

6 Бошка масалалар 200 282 55 16 31 28 114 238 282 169 113 0 0 0 0

22328 27596 3793 2911 14522 20058 4013 4627 27596 16213 11191 0 192 28 0

2-жадвал

2020 ва 2021 йилларнинг январь-декабрь ойларида Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлигига жисмоний ва юридик шахслардан 

тушган ва назоратга олинган мурожаатларни кўриб чиқиш натижалари тўғрисида

М А Ъ Л У М О Т
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2021 йил бўйича мурожаатларни  кўриб чиқиш ҳолатлари
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Мурожаатлар шакллари
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Назоратга 

олинганлар

Жами

Жами 

мурожаатлар 

сони

Шу жумладан

Жумладан

Оғзаки 

мурожаатлар 
(шахсий қабул, 

сайёр қабул, 

масъул ходимлар 

қабули ва ишонч 

телефон) 
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2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й
  шахсий 

қабули    

сайёр 

қабули 
2020 й 2021 й 2020 й 2021 й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1
Қорақалпоғистон 

Республикаси
1004 1303 1004 1301 0 2 82 1053 167 0 47 4 116 51 1244 1 7 9 14 1 2

2 Андижон 1219 1189 1218 1189 1 0 89 828 272 4 93 5 170 46 1122 3 18 9 14 0 1

3 Бухоро 954 1289 954 1289 0 0 106 1034 149 1 29 6 113 49 1234 0 6 13 27 1 1

4 Жиззах 1476 1936 1475 1936 1 0 113 1558 265 1 50 0 214 73 1828 9 26 8 17 0 2

5 Қашқадарё 3265 4061 3265 4060 0 1 426 3011 626 2 56 10 558 157 3872 14 18 60 78 0 1

6 Навоий 1742 2125 1742 2125 0 0 106 1769 250 5 42 5 198 82 2028 5 10 17 48 0 2

7 Наманган 1624 1873 1623 1873 1 0 249 1272 356 9 87 9 251 73 1775 7 18 22 94 1 1

8 Самарқанд 2219 2646 2218 2644 1 2 160 2164 322 3 62 3 254 103 2526 5 12 22 35 1 3

9 Сирдарё 684 1038 684 1038 0 0 79 688 271 0 50 2 219 41 990 4 3 6 14 1 1

10 Сурхондарё 1975 2902 1975 2900 0 2 234 2170 498 3 88 3 404 112 2761 5 24 22 56 1 2

11 Тошкент в. 1886 2695 1884 2690 2 5 400 1748 547 12 199 14 322 103 2549 17 26 54 63 0 2

12 Фарғона 1281 1213 1280 1208 1 5 108 867 238 1 50 1 186 46 1152 6 9 21 13 2 2

13 Хоразм 1070 1340 1070 1340 0 0 108 925 307 2 159 6 140 52 1278 3 7 14 7 1 3

14 Тошкент ш. 1880 1969 1862 1958 18 11 644 963 357 11 18 30 298 76 1859 26 8 41 49 2 1

15 Бошқа ҳудуддан 49 17 49 17 0 0 7 8 2 0 0 0 2 1 12 4 0 0 1 0 0

22328 27596 22303 27568 25 28 2911 20058 4627 54 1030 98 3445 1065 26230 109 192 318 530 11 24

2021 йилда тушган мурожаатлар бўйича
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3-жадвал

 Ўтказилган 

сайёр қабул 

сониЁзма 
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Шу жумладан

Мурожаат этувчилар тоифаси

2020 ва 2021 йилларнинг январь-декабрь ойларида Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлигига жисмоний ва юридик шахслардан 

тушган мурожаатларнинг вилоятлар бўйича таққослама таҳлили тўғрисида 

М А Ъ Л У М О Т

ишонч 

телефони

Вазирлар 

Маҳкамасидан 

келган№ Вилоятлар

Жами 

мурожаатлар 

сони



2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1
Бандликни таҳлил қилиш, меҳнат бозорини тартибга 

солиш ва иш билан таъминлаш 
11688 18289 640 993 623 755 589 885 592 1225 1606 2704 1094 1637 1002 1347 1078 1891 475 662 1020 2016 833 1559 811 740 620 1010 676 854 29 11

2

Аҳолини ижтимоий муҳофазага муҳтож қатламларига 

ижтимоий ёрдам кўрсатиш ва уларни қўллаб-

қувватлаш масалалари 

4074 0 128 0 258 0 128 0 529 0 797 0 218 0 274 0 688 0 5 0 391 0 216 0 165 0 144 0 133 0 0 0

3
Бандликка кўмаклашиш жамғармаси маблағларидан 

самарали ва мақсадли фойдаланиш масалалари 
42 707 1 4 1 9 0 4 2 36 6 183 3 11 5 52 3 85 2 52 6 112 3 47 4 39 0 38 4 35 2 0

4 Меҳнат ҳақи методологияси иш хаки тулови 148 232 2 6 5 5 7 8 2 5 18 21 7 17 9 6 8 13 3 3 4 12 13 36 6 7 5 5 56 87 3 1

5

Меҳнат ҳуқуқи кафолатларига риоя қилиш, меҳнатни 

муҳофаза қилиш ва ишлаб чиқаришда касалланганлик 

учун товон тўлаш масалалари

6176 8086 230 273 312 395 226 376 348 646 831 1144 417 443 331 441 439 633 198 317 547 736 812 1035 292 406 211 257 976 981 6 3

6 Бошка масалалар 200 282 3 27 20 25 4 16 3 24 7 9 3 17 3 27 3 24 1 4 7 26 9 18 3 21 90 30 35 12 9 2

22328 27596 1004 1303 1219 1189 954 1289 1476 1936 3265 4061 1742 2125 1624 1873 2219 2646 684 1038 1975 2902 1886 2695 1281 1213 1070 1340 1880 1969 49 17           Жами
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4-жадвал

2020 ва 2021 йилларнинг январь-декабрь ойларида Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлигига 

жисмоний ва юридик шахслардан тушган мурожаатларнинг масалалар ва вилоятлар бўйича таққослама таҳлили тўғрисида 

М А Ъ Л У М О Т
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5-жадвал

2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1
Қорақалпоғистон 

Республикаси
1004 1303 1004 1301 996 1287 8 12 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0

2 Андижон 1219 1189 1218 1189 1207 1185 11 3 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

3 Бухоро 954 1289 954 1289 943 1279 6 8 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Жиззах 1476 1936 1475 1936 1462 1930 12 5 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0

5 Қашқадарё 3265 4061 3265 4060 3240 4041 24 13 1 6 0 1 0 1 0 0 0 0

6 Навоий 1742 2125 1742 2125 1733 2112 8 12 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Наманган 1624 1873 1624 1873 1599 1842 23 30 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Самарқанд 2219 2646 2217 2644 2198 2628 14 14 5 2 2 2 2 2 0 0 0 0

9 Сирдарё 684 1038 684 1038 680 1028 3 7 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Сурхондарё 1975 2902 1975 2900 1948 2882 25 12 2 6 0 2 0 2 0 0 0 0

11 Тошкент в. 1886 2695 1884 2690 1852 2675 27 11 5 4 2 5 2 5 0 0 0 0

12 Фарғона 1281 1213 1280 1208 1265 1202 13 4 2 2 1 5 1 5 0 0 0 0

13 Хоразм 1070 1340 1070 1340 1065 1330 4 7 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Тошкент ш. 1880 1969 1873 1958 1805 1935 55 12 13 11 7 11 7 11 0 0 0 0

15 Бошқа ҳудуддан 49 17 38 17 38 17 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0

22328 27596 22303 27568 22031 27373 233 150 39 45 25 28 25 27 0 1 0 0Жами

Шу жумладанМурожаатлар 

сони

Мурожаатлар 

сони

 2020 ва 2021 йилларнинг январь-декабрь ойларида Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлигига жисмоний ва юридик шахслардан тушган мурожаатларнинг 

турлари бўйича таққослама таҳлили тўғрисида

 М А Ъ Л У М О Т

№ Вилоятлар

Шу жумладан

Шикоят Ариза

Жисмоний шахслар бўйича

ТаклифТаклиф ШикоятАриза

Юридик шахслар бўйича

Шу жумладан
Жами 

мурожаатлар



Жами
Қаноатлан-

тирилган

Тушунтириш 

берилган

Тегишлилиги 

бўйича 

юборилган

Рад 

этилган

Кўрмасдан 

қолдирилган 

ёки аноним 

деб топилган

Кўриб 

чиқилмоқда
Жами

Қаноатланти

рилган

Тушунтириш 

берилган

Тегишлилиги 

бўйича 

юборилган

Рад 

этилган

Кўрмасдан 

қолдирилган 

ёки аноним 

деб топилган

Тугатилган
Кўриб 

чиқилмоқда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0 0 0 0 0 0 0 0 111090 98841 7201 0 192 263 1328 3265 0

 Халқ қабулхонаси орқали келиб тушган мурожаатлар

6-жадвал

Муддати 

бузилган

Виртуал қабулхонаси орқали келиб тушган мурожаатлар

Муддати 

бузилган

2021 йилнинг январь-декабрь ойларида Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлигига жисмоний ва юридик шахслардан

Ўзбекистон Республикаси Президентининг  Виртуал қабулхонаси орқали келиб тушган мурожаатлар тўғрисида

М А Ъ Л У М О Т



2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й 2020 й 2021 й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

29 16 291 329 8 18 328 363 3 0 0 0 328 363

7-жадвал

Жами 

2020 ва 2021 йилларнинг январь-декабрь ойларида Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлигида

жисмоний ва юридик шахсларнинг  мурожаатларини кўриб чиқишда раҳбар ва масъул ходимлар  томонидан камчиликлар ва 

қонунбузарликларга йўл қўйилганлиги учун жавобгарликка тортилганлик тўғрисида

М А Ъ Л У М О Т

Жавобгарлик турлари

Интизомий жавобгарлик

Маъмурий 

жавобгарлик

Жиноий 

жавобгарлик 
Жами

Жарима Хайфсан
Лавозимидан озод 

этиш


